
Růžové brýle

Lucie Bílá

Jak mlýny větrem mé
jak výry co se točí
rychlostí světla na poplach
hážeš na zeď hrách

a já 
brázdím svět
tam a zpět
v brýlích růžových
malý princ co chce všem vítr plachtový
tak brázdím svět tam a zpět
co krok to sedm míst
utíkej za sluncem mých v botách zkus jít chvíli

to co uvidíš
až ti z oponou
jednou ukážou
svět za clonou

a já jen brázdím svět
tam a zpět
v brýlích růžových
malý princ co chce všem vítr plachtový
až ti ukážou
těsně za clonou
svět za clonou

Proč obzor chtějí vzít
námořníkům bez lodí
a jejich touhy napospaz
nechat bezvětří

a já brázdím svět

tam a zpět
v brýlích růžových
malý princ co chce všem vítr plachtový
tak brázdím svět tam a zpět
co krok to sedm míst
utíkej za sluncem mých v botách zkus jít chvíli

to co uvidíš
až ti z oponou
jednou ukážou
svět za clonou

a já jen brázdím svět
tam a zpět
v brýlích růžových
malý princ co chce všem vítr plachtový
až ti ukážou
těsně za clonou
svět za clonou

a já jen brázdím svět
tam a zpět
v brýlích růžových
malý princ co chce všem vítr plachtový



až ti ukážou
těsně za clonou
svět za clonou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

